Российская Федерация

 Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное учреждение культуры Октябрьского района

«Межпоселенческая центральная библиотека»

П Р И К А З

«31» декабря 2009 г.
     №   49                               р.п.  Каменоломни

Об утверждении «Стандарта качества

 предоставления муниципальных услуг»

 и объемных показателей МУК Октябрьского района

«Межпоселенческой центральной библиотеки»

      Во исполнение постановления Главы Администрации Октябрьского района от 25.12.2009  № 697 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальными учреждениями» и в целях обеспечения достижения учреждениями культуры показателей оценки эффективности деятельности
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стандарт качества предоставления муниципальных услуг МУК Октябрьского района «Межпоселенческой центральной библиотеки» согласно приложению № 1.

2. Утвердить объемные показатели МУК Октябрьского района «Межпоселенческой центральной библиотеки» согласно приложению № 2.

3. Заведующим отделами: Балабановой Н.А., Бурлуцкой Е.И., Оленниковой Е.В., Калошиной Т.М., Исохановой Г.А., Морозовой Ю.Г. обеспечить соблюдение стандарта качества и объемных показателей муниципальных услуг.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МЦБ

Т.Ф.Репенко